
vinylové podlahy – prkna a dlažby

/ z
en

n



Prkna nebo dlaždice. Rybí kost nebo betonový vzhled. 
Přilepte nebo zaklapněte instalaci. Novostavba nebo 
rekonstrukce. U vás doma nebo v reklamě. S (kliknutím) 
nebo bez integrované podložky (přilepit). 
Ať už hledáte cokoli, Zenn nabízí dokonalé řešení. Nabízí 
všechny výhody a vinylové podlahy, tato kolekce přináší 
ten nejkrásnější a autentický vzhled přírody. Bez ohledu 
na váš výběr je to kvalita a krása přímo pod vašima 
nohama.

Vinylové podlahy, 
prkna a dlažby pro 
každý projekt,  
od mírného po 
intenzivní používání.

Odpovědné podlahy 06 

Bezstarostné okamžiky  08
Kvalitní okamžiky  10
Krásné okamžiky 12 

Přehled sbírky 14 

Instalace 21 
Dokončení a finalizace 22 
Údržba 23
 
Technický přehled 24

Podlahy pro radost 
na celý život.

2 3



Podlaha vhodná 
pro jakýkoli 
projekt. 
Ty vybíráš!

Kompletní přehled kolekce Zenn je k dispozici na str. 24-25.

Vyberte si svůj oblíbený dekor: 
z teplých přírodních dekorů, které jsou stejně 
realistické jako jemné na dotek: osm prken 
ve vzhledu dřeva 
a čtyři dlaždice ve vzhledu kamene. 

Vyberte si tloušťku nášlapné vrstvy: 
0,30 mm pro střední použití (Zenn 30) nebo  
0,55 mm pro intenzivní použití (Zenn 55). 

Vyberte preferovaný způsob instalace: 
cvakněte (Valinge 2G pro Zenn 30 click a Valinge 
5G click pro Zenn 55 Click) nebo přilepte. 

Vyberte si formát: 
dlaždice, standardní prkno nebo vzor rybí kosti* 
(k dispozici pouze u Zenn 55, kliknutím nebo 
přilepením).

dekor: Sorrento  
 k dispozici jako prkna a stromeček

4 5



Odpovědné 
podlahy.
Kromě toho, že nabízíme pohodlí, věnujeme při výrobě 
naší kolekce Zenn také zvláštní péči respektování 
přírody. Snažíme se, aby během výrobního procesu 
vznikalo co nejméně odpadu a podlahy byly na konci 
své životnosti recyklovatelné. Mohou být také 
instalovány bezpečně a bezpečně ve vašem domě nebo 
na pracovišti, podporované různými renomovanými 
certifikacemi, jako je Eurofins Indoor Air Comfort Gold, 
FloorScore® Indoor Air Quality a certifikace A+.

Vypadá přirozeně,  
působí přirozeně.

Úplný technický list a další 
informace naleznete na našich 
webových stránkách:  
www.berryalloc.com

Naše udržitelnost certifikací
Naše vinylové desky  
a dlaždice nesou řadu certifikací 
udržitelnosti. Objevte je níže.

BREEAM INTERNATIONAL 
Naše vinylové desky a dlaždice 
přispívají získáním až 17 
kreditů BREEAM v pěti různých 
kategoriích.

Environmentální prohlášení  
o produktu (EPD) 
Pro naše vinylové desky 
a dlaždice máme k dispozici EPD  
v souladu s ISO 14025 a EN 15804.

6 7



Bezstarostné chvíle.
Skutečný život nejde vždy podle plánu. Naštěstí se 
nemusíte starat o vaši podlahu.

Vinylové podlahy  
a dlažby 
s pevným jádrem
Naše vinylová prkna a dlaždice z kolekce 
Zenn mají jádro z kamenného kompozitu 
(také známé jako tuhé jádro). Tyto 
bezstarostné podlahy jsou voděodolné, 
odolné proti poškrábání, vysoce stabilní 
a odolné. Stručně řečeno, Zenn nabízí 
výhody tradiční vinylové podlahy 
s uklidňujícím, autentickým vzhledem 
přírody, hladce zapadne do každého 
interiéru. a životní styl.

Zcela voděodolné 
a odolný vůči skvrnám
Měli jste nějaký nemotorný okamžik? 
Nemusíte se bát, naše vinylové desky 
a dlaždice jsou všechny plně vodotěsné 
a schopné odolat všem formám rozlití. 
A co víc, jsou odolné proti UV záření, což 
znamená, že na vás nezůstanou žádné 
skvrny od slunce – nechte tedy sluníčko 
dovnitř!

Odolné proti poškrábání
Zajímá vás, jak si vaše nová podlaha poradí se 
spoustou chůze, kancelářskými židlemi, tlapkami 
domácích zvířat, hračkami atd.? Upozornění 
na spoiler: s lehkostí! Naše podlahy Zenn jsou 
extrémně odolné proti poškrábání díky použití 
vysoce kvalitních materiálů.

dekor: Faro  
 k dispozici jako prkna a stromeček

8 9



Kvalitní momenty.
Užijte si kvalitní čas na podlaze vyrobené tak, aby 
splňovala pouze ty nejvyšší standardy.

Ideální pro 
podlahové 
vytápění a chlazení
Kromě vytvoření krásné atmosféry 
tato technická podlaha přispívá 
k vašemu celkovému pohodlí. Hřejivé, 
chladné nebo útulné, máme pro vás 
vše! Jsou vhodné pro podlahové 
vytápění a chlazení a nabízejí 
energeticky účinné řešení, jak udržet 
váš prostor příjemně teplý nebo 
chladný.

Akustický komfort 
Zenn přichází s pohodlnou, měkkou vrchní 
vrstvou navrženou tak, aby absorbovala 
a snižovala hluk. V důsledku toho budou 
vaše kroky, stejně jako kroky ostatních 
ve stejné místnosti nebo výše, pro uši tišší. 
Hledáte ten extra kousek ticha? Pevná 
click prkna a dlaždice Zenn vás pokrývají! 
Jeho integrovaná podložka snižuje hladinu 
hluku a hluku v okolí, což má za následek 
snížení zvuku přenosu o 19 decibelů.

Vyrobeno pro život,  
doma nebo v práci 
Vyberte si hodnotu za peníze s touto 
vysoce kvalitní vinylovou podlahou. Zenn 
je vyroben z prvotřídních materiálů a je 
přísně testován na pevnost, voděodolnost, 
odolnost proti stříkající vodě, poškození 
nárazem, vyblednutí barvy, stabilitu 
a opotřebení. Pokud potřebujete pevný 
základ, nehledejte dál. Zenn je vyroben 
tak, aby vydržel po celý život – podpořený 
rezidenčními zárukami v rozsahu od 15 
let do doživotní a komerčními zárukami 
v rozmezí 3 až 10 let v závislosti na zvolené 
nášlapné vrstvě.

Podlahy vyrobené 
pro relaxaci. dekor: Palermo  

 k dispozici jako prkna a stromeček

dekor: OslAYo  
 k dispozici jako prkna a stromeček

Rezidenční 
záruka

Komerční 
záruka

15 let 3 roky

20 let 5 let

doživotní 10 let

Zenn 30 s přilepenou 
 0,30 mm nášlapnou 

vrstvu

Zenn 30  
s  0,30 mm nášlapnou 

vrstvou

Zenn 55 (click &  
lepené) 0,55 mm  
nášlapná vrstva

10 11



Krasné chvilky..
Užijte si krásné chvíle s podlahami, které vás přiblíží o krok 
blíže přírodě. Vypadají přirozeně a cítí se přirozeně!

Autentický vzhled 
dřeva a kamene
Ztraťte se v detailech našich nádherně 
matných a živých dekorů dřeva 
a kamene. Jen stěží poznáte rozdíl 
od skutečného. Náš belgický tým 
odborníků pečlivě vybírá a navrhuje 
každý odstín a dekor, což má 
za následek co nejautentičtější vzhled. 
Jo, a tento vzhled můžete dokonce 
rozšířit začleněním odpovídajících lišt 
a profilů k dokončení.

Wow efekt 
pro váš projekt
Získejte ten wow-faktor s krásným 
vzorem podlahy stromeček. Najděte 
si svou dokonalou kombinaci 
z osmi různých odstínů dřeva, 
od výrazných rustikálních dřevin 
po jednotnější vzhled v měkkém 
dubu s minimalistickými suky.

Barvy inspirované 
od přírody
Barva je nezbytná pro krásný interiér. 
Naše řada podlah nabízí širokou 
paletu barev, která vyhovuje každému 
vkusu, od světlé po tmavou, se všemi 
odstíny béžové, hnědé, šedé a vším 
mezi tím – vše vytvořeno s příklonem 
k přírodě. Chcete do svého interiéru 
vnést pocit harmonie? Kromě 
dokonalého odstínu podlahy najdete 
barvy, které se k ní hodí. Máte 
problém s výběrem? Harmony Lab 
vám pomůže vybrat a nakombinovat 
ty nejkrásnější barvy.

STRUKTURA
DŘEVA

Chcete vědět,  
které barvy spolu ladí?  
Více se dozvíte na str. 16.

STRUKTURA
KAMENE

dekor: Monsanto  
 k dispozici jako prkna a stromeček

lab.
harmony

12 13



Přehled dekorů.

1. Sorento
 Rigid click 30 60002205
 Lepené 30 60002217

 Rigid click 55 60002230
 Lepené 55 60002250

 HB Rigid click 55 60002242
 HB lepené 55 60002262

 CC*   žlutá

2. Monsato
 Rigid click 30 60002206
 Lepené 30 60002218

 Rigid click 55 60002231
 Lepené 55 60002251

 HB Rigid click 55 60002243
 HB lepené 55 60002263

 CC*   žlutá
 CC*   oranžová

1. Delhi
 Rigid click 30 60002213
 Lepené 30 60002225

 Rigid click 55 60002238
 Lepené 55 60002258

 CC*   žlutá

3. Orlando
 Rigid click 30 60002207
 Lepené 30 60002219

 Rigid click 55 60002232
 Lepené 55 60002252

 HB Rigid click 55 60002244
 HB lepené 55 60002264

 CC*   žlutá

4. Oslo
 Rigid click 30 60002208
 Lepené 30 60002220

 Rigid click 55 60002233
 Lepené 55 60002253

 HB Rigid click 55 60002245
 HB lepené 55 60002265

 CC*   modrá
 CC*   fialová

2. Bali
 Rigid click 30 60002214
 Lepené 30 60002226

 Rigid click 55 60002239
 Lepené 55 60002259

 CC*   žlutá 
 CC*   fialová

5. Palermo
 Rigid click 30 60002209
 Lepené 30 60002221

 Rigid click 55 60002234
 Lepené 55 60002254

 HB Rigid click 55 60002246
 HB lepené 55 60002266

 CC*   oranžová
 CC*   červená

6. Porto
 Rigid click 30 60002210
 Lepené 30 60002222

 Rigid click 55 60002235
 Lepené 55 60002255

 HB Rigid click 55 60002247
 HB lepené 55 60002267

 CC*   oranžová
 CC*   červená

3. Rimini
 Rigid click 30 60002215
 Lepené 30 60002227

 Rigid click 55 60002240
 Lepené 55 60002260

 CC*   modrá
 CC*   fialová

7. Cairo
 Rigid click 30 60002211
 Lepené 30 60002223

 Rigid click 55 60002236
 Lepené 55 60002256

 HB Rigid click 55 60002248
 HB lepené 55 60002268

 CC*   žlutá
 CC*   oranžová

8. Faro
 Rigid click 30 60002212
 Lepené 30 60002224

 Rigid click 55 60002237
 Lepené 55 60002257

 HB Rigid click 55 60002249
 HB lepené 55 60002269

 CC*   žlutá

4. Fuji
 Rigid click 30 60002216
 Lepené 30 60002228

 Rigid click 55 60002241
 Lepené 55 60002261

 CC*   modrá

Vinylová prkna Vinylové dlažby
yto dekory jsou 
dostupné  
i v provedení 
stromeček.

1 32 4 5 6 7 8

*CC: barevný charakter - pro více informací přejděte na strany 24 - 25.

1 2

3 4
dekor: Rimini 

 k dispozici jako prkna a stromeček

14 15



Výběr správných 
barev pro váš interiér.
Přestože barva vaší podlahy vypadá na první pohled 
poměrně jasně, má celou vrstvu jemných podtónů. Tento 
základní odstín se nazývá barevný charakter vaší podlahy. 
Harmony Lab vám pomůže sladit to s barevným schématem 
vašeho interiéru.

harmony
lab.

HARMONICKÉ BARVY

KONTRASTNÍ BARVYJak to funguje
Barevný charakter našich podlah je 
rozdělen do 6 barevných skupin:

  žlutá   fialová
  oranžová   modrá
  červená   zelená

Jakmile budete znát barevný 
charakter, chromatické barevné 
kolečko vás povede při vašem 
rozhodování.

Nechte svou kreativitu zazářit s výrazným 
a zářivým kontrastním barevným nádechem nebo 
vytvořte krásně vyváženou a harmonickou paletu 
pro poklidnou atmosféru. Ty vybíráš!

Použití harmonických barev znamená použití 
barev na barevném kole, které jsou buď stejné 
barvy, nebo barvy sousedící s barevným 
charakterem vaší podlahy. Například: pokud má 
vaše podlaha modrý charakter, znamená to použití 
variant modré, zelené a fialové.

Použití kontrastních barev znamená použití 
barev, které jsou přímo opačné k barevnému 
charakteru vaší podlahy na chromatickém 
barevném kole. Například: pokud má vaše podlaha 
žlutý charakter, kompenzujte ji fialovými prvky 
ve vašem interiéru.

Určili jsme barevný charakter pro každý jednotlivý 
dekor z kolekce Zenn, který najdete na str. 24-25.

m
alířská barva

n
áb

ytek

d e k o ra c e

de
ko

r O

rla
ndo

malířská b
arva

n
áb

ytek

dek
or

 O
rl

an
do

d e k o r ac e

16 17



Představte si Zenn 
ve svém vlastní 
interiéru s Floorfit.

Máte potíže představit si své nové? 
podlaha ve vlastním pokoji? Floorfit vás dostal 
pokrytý. Tento digitální nástroj simuluje váš vrchol 
vybírá v místnosti dle vašeho výběru. Chvilku 
vyzkoušet své oblíbené možnosti a přijít na to 
co nejlépe vyhovuje vašemu stylu!

ZJISTĚTE, JAK TO FUNGUJE:

Vyfotit
Pořiďte fotku svého 
pokoje a nahrajte 

ji do Floorfit. 
Nebo si v nástroji 

vyberte z řady 
standardních 

místností.

Vybrat
Pomocí 

vestavěných 
filtrů vyberte 
barvu, kterou 

chcete zobrazit. 
Nezapomeňte 

vybrat směr 
pokládky a vzor.

Floorfit
Našli jste své 

vysněné patro? 
Podělte se o svůj 

finální vzhled 
s rodinou a přáteli 

nebo se obraťte 
na místního 

prodejce 
BerryAlloc pro 

další krok.

dekor: Palermo  
 k dispozici jako prkna a stromečekTak na co čekáte? 

Vyberte si barvy, 
které vám udělají 
radost.

18 19



Instalace.
Právě jste si vybrali svou novou podlahu. Co bude dál? 
Nyní je čas určit, které produkty potřebujete při instalaci 
a dekoraci. Ty pomohou vaší podlaze dosáhnout tohoto 
wow-faktoru a poskytnou vám optimální komfort bydlení.

Snadná instalace: 
rychle a jednoduše
Ať zacvaknete nebo přilepíte, 
instalace je rychlá a snadná. Chcete 
extrémně stabilní podlahu? Lepená 
prkna a dlaždice jsou ideální 
pro střední až intenzivní použití 
v obytných i komerčních prostředích. 
Potřebujete rychlou instalaci? Pevná 
zaklapávací prkna a dlaždice Zenn 
mají integrovanou podložku, která 
koriguje nerovnosti, což znamená 
méně přípravy a rychlou instalaci.

Renovace- 
přátelská podlaha
Vysoce kvalitní a vysoce pevné 
vlastnosti Zenn zaručují vynikající 
úroveň stability. Nainstalujte vinylové 
desky a dlaždice přímo na stávající 
podlahy, jako jsou keramické dlaždice 
– a po staré podlaze neuvidíte ani 
stopu. To vám ušetří mnoho času 
na přípravu a instalaci, přičemž 
konečným výsledkem je podlaha, 
která je stejně jednotná a extrémně 
stabilní.

dekor: Orlando  
 k dispozici jako prkna a stromeček

20 21



Finalizace.
Soklové lišty
Je čas přidat ten konečný vkus! Naše 
soklové lišty přinášejí dotek elegance 
a hladce překlenují mezeru mezi 
stěnou a podlahou. Můžete si vybrat 
mezi lištami, které dokonale ladí s vaší 
novou podlahou, nebo bílými lištami, 
které lze přetírat, aby ladily s barvou 
vaší stěny.

Profily
Nezapomeňte na konečnou 
úpravu! Vybírejte profily, které 
plynule propojují jednu místnost 
s druhou a zároveň respektují 
požadavky na dilatační mezeru. 
Od odpovídajících barev po moderní 
hliník, existuje profil, který se hodí pro 
každý styl. Rozzáříme váš prostor!

Díky odpovídajícím lištám bude vaše 
podlaha vypadat větší, zatímco lišty, 
které lze natírat, prodlouží stěny.

TIP

SLAĎTE SVOU 
PODLAHU

SLAĎTE SVOU 
STĚNU

Aby tyto chvíle radosti na vaší nové 
podlaze vydržely déle pravidelným 
používáním našeho speciálně 
vyvinutého PU chrániče Berryalloc 
a čističe Berryalloc. Dodává vaší 
podlaze další vrstvu ochrany 
a zajišťuje, že bude vždy vypadat 
bezchybně. 

Údržba.

BerryAlloc 
PU chránič 
a čistič 
1 litr

22 23



Technický přehled. Přehled dekorů.

ZENN 30 ZENN 55 ZENN 55 
Herringbone

   

Sorrento 60002205 60002217 60002230 60002250 60002242 60002262

Monsanto 60002206 60002218 60002231 60002251 60002243 60002263

Orlando 60002207 60002219 60002232 60002252 60002244 60002264

Oslo 60002208 60002220 60002233 60002253 60002245 60002265

Palermo 60002209 60002221 60002234 60002254 60002246 60002266

Porto 60002210 60002222 60002235 60002255 60002247 60002267

Caïro 60002211 60002223 60002236 60002256 60002248 60002268

Faro 60002212 60002224 60002237 60002257 60002249 60002269

Delhi 60002213 60002225 60002238 60002258

Bali 60002214 60002226 60002239 60002259

Rimini 60002215 60002227 60002240 60002260

Fuji 60002216 60002228 60002241 60002261

ZENN 30

 Rigid click 
s integrovanou 

podložkou

Lepené

Nášlapná vrstva (mm) 0,30 mm

Ražba Ražba dřeva a kamene

Tloušťka (mm) 4 + 1 2

Integrovaná podložka Ne

Zámek Ne

Třída 23/32 23/31

Komerční záruka 5 let 3 roky

Residentní záruka 20 let 15 let

Výsledky testu
Podlahové vatápění vhodný max. 27° (80°F) / elektrické  

podlahové vytápění: max 60 W/m2
vhodný max. 27° (80°F) / elektrické 
podlahové vytápění: max 60 W/m2

Kolečková židle pass

Odolnost proti ohni Bfl-s1

Světlostálost > 6

Chemická odolnost OK

Zbytkové odsazení < 0,1 mm

Teplotní odolnost 0,025 m²K/W 0,010 m²K/W

Odolnost proti uklouznutí R10

class DS

Redukce zvuku: kročejový zvuk 19 dB 2dB

Prostorová stabilita < 0,15 %  - pass

Síla zámku > 1,5 kN/m - pass /

Prkna & stromeček ZENN 30
Prkna (m²) v balení 2,17 m² 5,20 m² 

Počet prken v balení 10 ks 24 ks

m² paleta 97,55 m² 234,11 m²

Rozměry L 1219,2 x W 177,8 mm

Dlažba ZENN 30
Dlaždice (m²) v balení  2,51 m² 5,02 m² 

Počet dlaždic v balení 6 ks 12 ks

m² paleta 100,33 m² 230,77 m²

Rozměry L 914,4 x W 457,2 mm

ZENN 55 ZENN 55 
stromeček

  

0,55 mm

Ražba dřeva a kamene Ražba dřeva 

5 + 1 2,5 5 + 1 2,5

Ne Ne

Ne Ne

23/33 23/33/42 23/33 23/33/42

10 let

Doživotní

 

pass

Bfl-s1

> 6

OK

< 0,1 mm

0,030 m²K/W 0,010 m²K/W 0,030 m²K/W 0,010 m²K/W

R10

class DS

19 dB 2dB 19 dB 2dB

< 0,15 %  - pass
> 1,5 kN/m 

- pass / > 1,5 kN/m 
- pass /

ZENN 55 ZENN 55 
stromeček

1,73 m² 4,34 m² 1,97 m² 4,46 m²

8 ks 20 ks 30 ks 64 ks

78,04 m² 195,09 m² 78,96 m² 187,29 m²

L 1219,2 x W 177,8 mm L 609,6 x  
W 107,95 mm

L 609,6 x  
W 114,3 mm

ZENN 55
1,67 m²  4,18 m²

4 ks 10 ks

83,61 m² 192,31 m²

L 914,4 x W 457,2 mm

Rigid click 
s integrovanou 

podložkou

Lepené Rigid click 
s integrovanou 

podložkou

Lepené Rigid click 
s integrovanou 

podložkou

Lepené Rigid click 
s integrovanou 

podložkou

Lepené Rigid click 
s integrovanou 

podložkou

Lepené

24 25



Přehled příslušenství.

dekor: Faro 
 k dispozici jako prkna a stromeček

26 27



Podlahy pro radost.


